

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES ALOAG "TRANSALOAG" CIA. LTDA.

FUNDADA EL 12 DE MARZO DE 2007 RES. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 07.Q.IJ.001537 RESOLUCIÓN Nº 205-RE-RPO-017-2015-ANT-DPP

Aloag, 16 de Diciembre de 2017

Señor: **Jhonny Miguel Torres Talavera** Presente.-

Estimado Compañero:

Por medio de la presente, me es grato dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle oficialmente que la Junta General Ordinaria de Socios de la compañía TRANSPORTES ALOAG TRANSALOAG CIA. LTDA, reunida el día sábado 16 de diciembre de 2017 resolvió elegirle a usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA por el periodo de 3 años de conformidad con los estatutos que nos rigen.

Aprovecho la oportunidad para augurarle el mayor éxito en las delicadas funciones que la compañía le ha encomendado

Atentamente

Sr. Bolivio Patricio Pinto Villagoni

C.C. 1705242301 Telf.0998004052

Dir. Cutuglagua, barrió Lourdes lote 113

Ciento razón de que he sido notificado con el nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTES ALOAG TRANSALOAG CIA. LTDA. Por resolución de la Junta General Ordinaria de socios reunida en la compañía dirección vía santo domingo km 1 1/2 Gregorio cando 3 y panamericana sur el día sábado 16 de diciembre de 2017 por tal razón ACEPTO EL CARGO a mi encomendado, el día de boy sagado 16 de diciembre de 2017 y prometo desempeñarlo fiel y legalmente

SR. Jhonny Miguel Torres Talavera

C.C. 1712718301 Telf. 0993976255

Dir. Vía Aloag el corazón y av. el cuartel frente a la escuela Joseluis Tamayo

ALONE ECUAL

17787-0041-18



COMPAÑÍA DE TRANSPORTES ALOAG "TRANSALOAG" CIA. LTDA.

FUNDADA EL 12 DE MARZO DE 2007 RES. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 07.Q.IJ.001537 RESOLUCIÓN Nº 205-RE-RPO-017-2015-ANT-DPP

1.- La compañía TRANSPORTES ALOAG TRANSALOAG CIA. LTDA., celebrada el 12 de Marzo de 2007 ante el Notario Cuarto del Cantón Quito, doctor Jaime Aillon Albán, inscrita el 27 de Abril de 2007.